
19 20 21 22 23 24 2725 26

金凤区分局涉案无主财物照片

10 11 12 13 14 15 16 17 18

46 47 48 49 50 51 52 53 54

55 56 57 58 59 60 61 62 63

64 65 66 67 68 69 70 71 72

01 02 03 04 05 06 07 08 09

73

法报广告2023年 9月 20日 星期三 版式设计 王旭香 校对 王旭香 08

银川市公安局金凤区分局无主财物认领公告
近年来，我局刑侦大队在执法办案及日常工作中查获一批原主及当事人不明确的车辆及物品，请权利人持有效证件及相关财物所有权证明，于公告发布之日起六个月内到我局刑侦大队认领，根据《公安机关办理刑事案件程序规定》《公安机关办理行政案件程序规定》的相关规定，自公告之日起六个月内无人认领的，我局

将按照无主财物予以处理，依法上缴国库或集中统一销毁。联系人：王世俊 电话：16609519853。特此公告。
2023年9月20日

公示清单及对应物品照片

序号

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

类型

摩托车

自行车

GTC自行车

自行车

自行车

自行车

自行车

自行车

自行车

帕萨特轿车

电动车

电动三轮车

各类药丸

香烟

香烟

香烟

现金

手表

颜色

黑色

绿色

红白相间

黑色

蓝把手粉座

弯把带车锁

绿色

蓝白相间

宽胎

黑色

白色

绿色

大活络丸等

冬虫夏草

黑兰州

古田

人民币

蓝色表盘

品牌

不详

不详

PIGEON
捷安特

不详

捷安特

不详

捷安特

CAVALIER
帕萨特

小刀领航版

安华

12盒

Bbestdon

车牌号/车架号

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

活络丸

数量

1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
12盒
5盒
4盒
1盒

365元
1个

序号

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

类型

手机

手机

手机

手机

手机

手机

书包

书包

手串

项链

项链

项链

项链

项链

手表

戒指

戒指

戒指

手链

手链

颜色

白色

白色

玫瑰金（带手机壳）

玫瑰金（带手机壳）

黑色

玫瑰金

黑灰

蓝黑

金色，黑色

银色

银色

金色

品牌

Oppo
Oppo
Oppo
vivo
苹果

苹果

不详

不详

ORUSS

车牌号/车架号 数量

1部
1部
1部
1部
1部
1部
1个
1个
3串
1条
1条
1条
1条
1条
4个
1枚
1枚
1枚
1条
1条

序号

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

类型

1元现金

5角现金

2角现金

1角现金

硬币

水杯

手电

充电宝

手机

手机

红酒

红酒

白酒

手表

手表

手表

平板电脑

平板电脑

笔记本电脑

戒指

颜色

金色

粉色

黑红

黑红

蓝白

银色

银色

金黑相间色

灰色

灰色

银色

品牌

苹果

oppo
镇北红

皇寇

汾酒

ROSSINI
BOEDOR
ROSSINI
苹果

联想

惠普

车牌号/车架号 数量

83张
7张
1张
15张
1包
1个
3个
1个
1部
1部
5瓶
5瓶
3瓶
1个
1个
1个
1台
1台
1台
3个

序号

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

类型

钥匙

中华香烟

项链

白色手机

挂坠

电动车

电动自行车

台玲电动车

台玲电动车

宗申电动车

小刀电动车

电动车

弯梁摩托车

摩托车

大越野摩托

踏板摩托车

摩托车

摩托车

摩托车

摩托车

颜色

红色

白色

红色

白色

电动自行车

银灰色

红色

蓝黑色

粉色

银色

红色

绿色

绿色

黑色

黑色

黑色

黑色

品牌

中华

不详

建豪

小刀

台玲

台玲

宗申

小刀牌

HELLO KITTY
灵颖牌

宝马

不详

印MAX POWER
铃木越野

apriiia
铃木越野

不详

车牌号/车架号

临564733
MIHF-172
助力车

无

绿源牌

无

宁A A0925
无

陕DNT205
无

带后备箱

无

数量

1把
2条
1条
1部
3个
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆
1辆

28 29 30 31 32 33 3634 35

37 38 39 40 41 42 4543 44

74-
76 77 78


