

银川市公安局金凤区分局无主财物认领公告

近年来,我局刑侦大队在执法办案及日常工作中查获一批原主及当事人不明确的车辆及物品,请权利人持有效证件及相关财物所有权证明,于公告发布之日起六个月内到我局刑侦大队认领,根据《公安机关办理刑事案件程序规定》《公安机关办理行政案件程序规定》的相关规定,自公告之日起六个月内无人认领的,我局将按照无主财物予以处理,依法上缴国库或集中统一销毁。联系人:王世俊 电话:16609519853。特此公告。

2023年9月20日

公示清单及对应物品照片

序号	类型	颜色	品牌	车牌号/车架号	数量
01	手机	白色	Oppo		1部
02	手机	白色	Oppo		1部
03	手机	玫瑰金(带手机壳)	Oppo		1部
04	手机	玫瑰金(带手机壳)	vivo		1部
05	手机	黑色	苹果		1部
06	手机	玫瑰金	苹果		1部
07	书包	黑灰	不详		1个
08	书包	蓝黑	不详		1个
09	手串				3串
10	项链				1条
11	项链				1条
12	项链				1条
13	项链				1条
14	项链				1条
15	手表	金色,黑色	ORUSS		4个
16	戒指	银色			1枚
17	戒指	银色			1枚
18	戒指	金色			1枚
19	手链				1条
20	手链				1条

序号	类型	颜色	品牌	车牌号/车架号	数量
21	1元现金				83张
22	5角现金				7张
23	2角现金				1张
24	1角现金				15张
25	硬币				1包
26	水杯				1个
27	手电				3个
28	充电宝				1个
29	手机	金色	苹果		1部
30	手机	粉色	oppo		1部
31	红酒	黑红	镇北红		5瓶
32	红酒	黑红	皇寝		5瓶
33	白酒	蓝白	汾酒		3瓶
34	手表	银色	ROSSINI		1个
35	手表	银色	BOEDOR		1个
36	手表	金黑相间色	ROSSINI		1个
37	平板电脑	灰色	苹果		1台
38	平板电脑	灰色	联想		1台
39	笔记本电脑	银色	惠普		1台
40	戒指				3个

序号	类型	颜色	品牌	车牌号/车架号	数量
41	钥匙				1把
42	中华香烟	红色	中华		2条
43	项链				1条
44	白色手机	白色	不详		1部
45	挂坠				3个
46	电动车	红色	建豪		1辆
47	电动自行车	白色	小刀		1辆
48	台铃电动车	电动自行车	台铃	临564733	1辆
49	台铃电动车	银灰色	台铃	MHFF-172	1辆
50	宗申电动车	红色	宗申	助力车	1辆
51	小刀电动车	蓝黑色	小刀牌	无	1辆
52	电动车	粉色	HELLO KITTY	绿源牌	1辆
53	弯梁摩托车	银色	灵颖牌	无	1辆
54	摩托车	红色	宝马	1辆	1辆
55	大越野摩托	绿色	不详	宁A A0925	1辆
56	踏板摩托车	绿色	印MAX POWER	无	1辆
57	摩托车	黑色	铃木越野	陕DNT205	1辆
58	摩托车	黑色	apriia	无	1辆
59	摩托车	黑色	铃木越野	带后备箱	1辆
60	摩托车	黑色	不详	无	1辆

序号	类型	颜色	品牌	车牌号/车架号	数量
61	摩托车	黑色	不详	无	1辆
62	自行车	绿色	不详	无	1辆
63	GTC自行车	红白相间	PIGEON	无	1辆
64	自行车	黑色	捷安特	无	1辆
65	自行车	蓝把手粉座	不详	无	1辆
66	自行车	弯把手带车锁	捷安特	无	1辆
67	自行车	绿色	不详	无	1辆
68	自行车	蓝白相间	捷安特	无	1辆
69	自行车	宽胎	CAVALIER	无	1辆
70	帕萨特轿车	黑色	帕萨特	无	1辆
71	电动车	白色	小刀领航版	无	1辆
72	电动三轮车	绿色	安华	无	1辆
73	各类药丸	大活络丸等	活络丸	12盒	12盒
74	香烟	冬虫夏草			5盒
75	香烟	黑兰州			4盒
76	香烟	古田			1盒
77	现金	人民币			365元
78	手表	蓝色表盘	Bbestdon		1个

金凤区分局涉案无主财物照片

